UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   10 /TB-HĐTD
       Thừa Thiên  Huế, ngày 19 tháng 10 năm 2017
THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi tuyển công chức năm 2017

Căn cứ Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức ban hành kèm theo Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ;
Căn cứ Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;
Căn cứ kết quả chấm thi của Ban chấm thi, Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh thông báo kết quả điểm thi tuyển công chức năm 2017 (biểu kết quả điểm thi              kèm theo).
Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày có thông báo này, thí sinh có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả bài thi các môn đến Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh (trừ môn Tin học).
- Thời gian nhận đơn: Từ 8g00 ngày 20/10/2017 đến 16g00 ngày 03/11/2017 (trừ ngày thứ Bảy và Chủ nhật).

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ (số 09 Đống Đa, thành phố Huế).

.
- Các môn nhận đơn xin phúc khảo: Môn Kiến thức chung, môn viết Nghiệp vụ chuyên ngành, môn trắc nghiệm Nghiệp vụ chuyên ngành và môn Ngoại ngữ.

- Lệ phí chấm phúc khảo: 150.000đ /01môn.
Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời gian quy định trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh thông báo để các thí sinh dự thi và các cơ quan có liên quan được biết./.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

  (đã ký)
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Nguyễn Dung - Chủ tịch HĐTDCC (b/c);
- Lưu HĐTDCC.

     Bạch Chơn Đông
PAGE